Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

 1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021 – Processo Adm. nº 140/2021 - Objeto: –

Contratação de Empresas para Fornecimento de Gêneros Alimentícios a serem

destinados as Unidades de Saúde, Hospital Municipal, Secretarias e Diversos

Setores da Administração do município de Serra do Ramalho/Ba, em conformidade

com a legislação em vigor, torna público para conhecimento dos interessados o

RESULTADO DE LICITAÇÃO, tendo como vencedoras do certame as empresas:

ANTONIO SANTANA GRIGORIO PEREIRA – CNPJ nº 37.916.821/0001-82 – Lote

I: Valor R$ 90.100,00 (Noventa mil e cem reais) e Lote VII: Valor R$ 36.250,00

(Trinta e seis mil duzentos e cinquenta reais), DAMARES BARBOSA DOS SANTOS

– CNPJ nº 34.530.050/0001-00 – Lote II: Valor R$ 233.050,00 (Duzentos e trinta e

três mil e cinquenta reais), JEFERSON DOS REIS MARTINS – CNPJ nº

35.080.808/0001-00 – Lote III: Valor R$ 159.150,00 (Cento e cinquenta e nove mil

cento e cinquenta reais) e Lote IV: Valor R$ 61.100,00 (Sessenta um mil e cem reais)

e a empresa COMERCIAL MAPEL EIRELI – CNPJ nº 11.260.603/0001-49 – Lote V:

Valor R$ 127.040,00 (Cento e vinte e sete mil e quarenta reais) e Lote VI: Valor R$

32.410,00 (Trinta e dois mil quatrocentos e dez reais). Serra do Ramalho - Bahia, 02

de Junho de 2021. CPL – Comissão Permanente de Licitação.